

از سرگیری جنگ بین افغانستان و پاکستان شماری غیر نظامی کشته شدند

خبرگزاری فرانسه می‌گوید تبادل مجدد آتش میان مرزبانان افغانستان و پاکستان در روز پنجشنبه شماری کشته و زخمی بر جای گذاشته‌است. یک مقام بیمارستانی در ولایت قندهار افغانستان به خبرگزاری فرانسه گفت: در این تبادل آتش پنج نفر شامل چهار زن و یک مرد افغانستانی کشته شدند افغانستان، پاکستان را به آغاز درگیری‌های مرزی روز پنجشنبه متهم کرده‌است. وزارت اطلاع‌رسانی پاکستان اتهام افغانستان را مبنی بر اینکه نیروهای پاکستانی آغازگر این حادثه

شنبه ۱۷ آبان ۱۴۰۴
۱۷ جمادی‌الاول ۱۴۴۷
۸ نوامبر ۲۰۲۵
شماره ۲۳۹۹۹

رهبر انقلابیون یمن یادآوری کرد

تعطیلی بندر ایلات

با حمله به ۲۲۸ کشتی صهیونیستی



سرویس خارجی-

رهبر انقلابیون یمن، با اشاره به کارنامه مقاومت این کشور در حمایت از مردم غزه، گفت که «در عملیات دریایی ارتش یمن ۲۲۸ کشتی از کشتی‌های وابسته به دشمن هدف قرار گرفت. این عملیات دریایی دشمن صهیونیستی را مجبور به بستن بندر ایلات در طول ۲ سال کرد.»

در دو سال درنکات غزه، یمن که زمانی خودش زیر فشار محاصره و بحران داخلی و خارجی قرار داشت، به یکی از ستون‌های اصلی جبهه مقاومت در منطقه بدل شد. از پاییز ۲۰۲۳ تا امروز، صنعا با اتکا به اراده، هوشیاری دائم، توان اطلاعاتی و فناوری‌های بومی موشکی و پهپادی خود دریای سرخ و باب‌المندب را به عرصه‌ای برای اعمال قدرت علیه رژیم آپارتاید اسرائیل بدل کرد، عرصه‌ای که در آن حملات دقیق به بندرهای حیفا و ایلات، عملاً معادله امنیتی تل‌آویو را از جنوب شبه‌جزیره تا شرق مدیترانه دگرگون ساخت. آنچه این عملیات را متمایز می‌کند، استراتژی هوشمندانه‌ای است که پشت آن نهفته‌است: ترکیب اراده سیاسی با مهندسی نظامی در سطحی که حتی ارتش‌های کلاسیک غربی تاکنون از می‌ران نشده‌اند. مقاومت یمن با وجود صدها حمله هوایی از سوی آمریکا، انگلیس و رژیم، توانست نه‌تنها تداوم عملیات دریایی خود را حفظ کند بلکه با تثبیت میدان‌های تهدید در آبهای آزاد، مسیرهای تجاری جهانی را نیز تغییر دهد و ضربه‌ای جدی به اقتصاد رژیم اسرائیل وارد آورد. امروز یمن، از جغرافیایی محصور و فراموش‌شده به الگویی از اقتدار اخلاقی و سیاسی جبهه مقاومت تبدیل شده‌است. یمن امروز جلای است که ایمان و تخصص در کنار هم ایستادند. قطعاً یکی از نقاط قوت یمن رهبر این است که هم در جنگ با اتلاف رژیم سعودی و هم در مآرجهای جنگ غزه توان خود را به نمایش گذاشته‌است.

کارنامه در فشان ارتش یمن

سید «عبدالمک بدرالدین الحوثی»، رهبر انقلابیون یمن، روز جمعه، و در سخنرانی خود به مناسبت سی‌وپه‌ارمین دوره کنگره ملی عربی در بیروت گفت: «در چارچوب نقش جبهه‌های پشتیبانی، نقش یمن در حمایت از غزه با باقیه جبهه‌ها برای همه واضح‌است. حضور یمن با فعالیت گسترده مردمی و موضع و فعالیت‌هایش در زمینه‌های مختلف و در رأس آن نظامی ممتاز و بزرگ بود. ما ۱۸۳۰ عملیات نظامی در پشتیبانی از غزه با موشک‌های باسیک، پهپادها و قایق‌های جنگی انجام دادیم. در عملیات دریایی ۲۲۸ کشتی از کشتی‌های وابسته به دشمن هدف قرار گرفت. عملیات دریایی ما دشمن صهیونیستی را مجبور به بستن بندر ایلات در طول ۲ سال کرد و خسارت‌های اقتصادی بزرگی را به آن وارد کرد. ما همچنین ۲۲ پهپاد ام‌کیو-۳۰ در عملیات دریایی انجام دادیم. این پهپادها اهمیت زیادی در ناکام گذاشتن کشتی نظامی آمریکا برای از بین بردن توانمندی‌های یمن و پایان دادن به موضع یمن در حمایت از فلسطین داشتند. همچنین در عملیات دریایی با پنج تن هواپیمابر همراه با ناوهای دریایی آمریکا مقابله کردیم و آنها را مجبور به ترک صحنه عملیات کردیم.» گفتنی است، در طول دو سال اخیر، رژیم بارها در برابر قدرت فرانیده مقاومت یمن دچار استیصال افتاده‌است. یکی از شاخص‌ترین نمونه‌ها، فلج‌شدن کامل بندر ایلات در جنوب فلسطین اشغالی بود که پس از حملات دقیق پهپادهای یمنی به این منطقه و نیز هدف قرار دادن کشتی‌های مرتبط با رژیم در آب‌ها، چندین ماه از خرد تجاری خارج شد و شرکت‌های حمل‌ونقل بین‌المللی مجبور شدند مسیرهای خود را از دریای سرخ به دهانه ازمینیک تغییر دهند، دهانه‌ای که میلیون‌ها دلار خسارت برای رژیم اسرائیل و متحدانش به همراه داشت.

۳ هزار حمله دشمن

رهبر مقاومت یمن گفت: «امریکا به‌دشور بودن درگیری‌ها دریایی و موفقیت ناکتیک یمن اذعان کرد. حملات آمریکا و اسرائیل علیه یمن به حدود ۳۰۰۰ حمله رسید. در این حملات بمبافکن‌های بی ۲ و ای ۵۲ و جنگنده‌های اف ۳۵ مشارکت داشتند. یمن در طول ۲ سال صدها شهید و زخمی تقدیم کرد که از جمله آنها نخست‌وزیر، وزیر بهداشت، همچنین از جمله شهیدان ما محمد عبدالکریم المنعاری، رئیس ستاند ارتش بود. فعالیت‌های مردمی در طول دو سال گذشته ادامه یافت و شامل راهپیمایی‌های میلیونی گفتنی در صدها میدان بود. ما در این مرحله بر اهمیت فعالیت‌های کشتی‌کننده وابسته به یمن در حمایت از غزه و حقوق مشروع امت ما است. تأکید می‌کنیم. دشمنان از طریق تحمیل منطق قدرت و ترور زوگی و یابخ‌وحشی تلاش می‌کنند تا حقوق امت عربی ما را بگیرند.»

طرح «از اسرائیل زیر» که با خلع سلاح مقاومت

سید الحوثی گفت: «دشمن صهیونیستی با مشارکت آمریکا تلاش می‌کند تا مدلهم تجاوز و محویت از مجازات را تحمیل کند و موهاره دریایی را سرزنش کند. دشمن صهیونیستی برای خلع سلاحی تلاش می‌کند که از آن لبنان محافظت می‌کند و سلاحی که منبع سیطره دشمن صهیونیستی بر غزه در طول دو سال گذشته شده‌است.» به گزارش «المیادین»، وی گفت: «طرح هدف صهیونیستی در تلاش‌های آشکار خود تشکیل «اسرائیل بزرگ» است. حامیان دشمن صهیونیستی با آن همکاری می‌کنند در حالی که این مسئله توجه ندارند که این همکاری چه خسارت‌های هولناکی را برای این امت دارد. نقش جبهه‌های پشتیبانی یک نقش مهم در این دور در طول دو سال گذشته بود. نقش حزب‌الله با ثبات و مشارکت بزرگ و تاثیرگذار در جنگ‌های غلیظ خود در صدر جنبه‌های پشتیبانی است.»

دست‌یازدن دشمن علیه ایران

رهبر جنبش انقلاب و جنبش ااصاله در ادامه گفت: «دشمنان تلاش می‌کنند تا این نواح را به‌گونه‌ای تهدید کنند که اعراب از نام حق خود محروم کنند»؛ گویی که آنها هیچ‌گونه مسئله و آرمانی ندارند. دشمنان برای مخدوش کردن نقش ایران در حمایت از اعراب تلاش می‌کنند گویی آنچه که اتفاق می‌افتد صرفاً یک نزاع بین ایران و اسرائیل است و اعراب هیچ ارتباطی با آن ندارند. به تصویر کشیدن نزاع بین ایران و اسرائیل به‌گونه‌ای که هیچ ارتباطی با اعراب ندارد، پوچ‌ترین استدلالی است که حقایق آشکار را انکار می‌کند. حقایق واضح این است که زمین‌های اشغال‌شده اسرائیل، سرزمین‌های عربی هستند و دشمن صهیونیستی به قتل اعراب می‌پردازد. از حقایق واضح این است که نقش ارتش ارتش در حمایت از اعراب و حمایت از مسائلی است، که مسالمت تمام امت اسلامی است.»

نمره مقاومت

عبدالمک بدرالدین الحوثی در پایان گفت: «نمره یادباری در غزه و جبهه‌های پشتیبانی و یبداری جهانی بسیاری از ملت‌ها مهم‌ترین عوامل فشار بر دشمن برای اعلام آتش‌بس بود.» البته او همچنین هشدار داد که «دشمن اسرائیلی مثل غلات همیشه خارج می‌شود برای دور زدن و نقض توافق و خرابی از موقع و بازگشت به مسیر متجاوزانه و جنایتکارانه خود تلاش می‌کند. باید برای ناکام گذاشتن دشمن صهیونیستی و حفظ عوامل قدرت و تلاش برای توسعه این عوامل تلاش کرد»

از سرگیری جنگ بین افغانستان و پاکستان

شماری غیر نظامی کشته شدند

بودند را رد کرد و گفت: تیراندازی به مواضع پاکستان لول از داخل افغانستان صورت گرفت و طرف پاکستانی پاسخ سریع به این اقدام تحریک‌آمیز داده‌است. به گزارش اپرنا به نقل از خبرگزاری فرانسه، شبکه‌های خبری پاکستان به نقل از منابع آگاه گفتند که مذاکرات با طالبان افغانستان در اسلامبول به دلیل حادثه تیراندازی در مرز متوقف شده‌است. نقض آتش‌بس بین طرف در حالی است که قرار بود دور سوم مذاکرات با میابچی گری قطر و ترکیه روز پنجشنبه ۱۵ این (۶ نوامبر) در اسلامبول برگزار شود.

سرویس خارجی-

لبنان که روز پنجشنبه بمباران گسترده رژیم صهیونیستی به کردن، این حملات که با حمایت مستقیم آمریکا انجام شد، نقض آتش‌بس نبودا بلکه هشداری بود به دولت لبنان که زودتر اقدام به خلع سلاح حزب‌الله کند!ا نشویه «هیل» هم پیش‌بینی کرد که، حزب‌الله دیگر سکوت نکند!

رژیم آپارتاید اسرائیل دست از نقض آتش‌بس با حزب‌الله لبنان برنمی‌دارد؛ گویا دوباره می‌خواهد تا حزب‌الله شمال اراضی اشغالی را بدل به شهر «رواح» کند!البته توافق آتش‌بی که ضامن آن آمریکاست، یعنی همان شریک درد، بهتر از این نمی‌شود. البته از همان روز اول برای مقاومت لبنان مشهود بود که آمریکا که رژیم آپارتاید را همچون «ایالت متصل» خود پاس می‌دارد، حمایتش از توافق هیچ ارزشی ندارد. این مسئله نه‌فقط برای مقاومت که برای تمام کسانی که روابط واشنگتن- تل‌آویو را (که در اصل باید بگویم واشنگتن- واشنگتن با گاهی تل‌آویو- تل‌آویو) می‌شناسند، بدیهی بود، مگر خوب‌ها با آنهایی که خود را به خوب زبانداند!

در ادامه سرریال تجاوزات رژیم آپارتاید اسرائیل به جنوب لبنان، منابع لبنانی روز پنجشنبه، از هدف قرار دادن یک دستگاه خودرو و در شهرک «هرج رحال» واقع در جنوب لبنان توسط رژیم صهیونیستی خبر دادند؛ خبرنگار شبکه خبری «المسیر» در لبنان اعلام کرد که جنگنده‌های دشمن صهیونیستی منطقه قلع میان شهر کهای «طور» و «علیاسیه» در جنوب این کشور را هدف بمباران خود قرار دادند. بعد از آن، ارتش رژیم اسرائیل ششگانه پنجشنبه به پایانه‌ای اعلام کرد که چند تن مسکونی را در روستاهای «علیطیه»، «عینا الجبل» و «طیبر دبا» واقع در جنوب لبنان بمباران کرده‌است. ارتش رژیم صهیونیستی در بیانیه خود مدعی شد ساختمان‌هایی را هدف قرار داده‌است که متعلق به حزب‌الله لبنان بوده‌است! دقایقی بعد هم، جنگنده‌های رژیم صهیونیستی موج جدیدی از حملات هوایی به مناطق جنوبی لبنان را از سر گرفت‌اند. هم‌زمان ششگونی ارتش صهیونیستی از صدور سومین هشدار تخلیه برای شهرک‌هایی در جنوب لبنان صادر کرد. حملات به‌گونه‌ای بود که در الاغلیا و جولان اشغالی سوریه شنیده می‌شود. این تجاوزات یکی از سنگین‌ترین تجاوزات رژیم بعد

سرویس خارجی-

تساوم تعطیلی دولت آمریکا در سایه اختلاف شدید سرنان دو حزب دموکرات و جمهوری‌خواه
خشم دولت ترامپ را برانگیخته‌است. جی‌دی ونس معاون وی خطاب به دموکرات‌ها هشدار داد: «سرمد آمریکا تحت فشار ناشی از این تعطیلی هستند. پس این بازی مسخره را تمام کنید.
تعطیلی دولت آمریکا در استانه ۴۰ روزه
شروع شده، چهارشنبه گذشته تعطیلی دولت فدرال آمریکا با ورود به روز سی‌وششم خود رکورد «طولانی‌ترین مدت توقف فعالیت دولت آمریکا» را شکست. گزگزار «اوسویندورس،ر» شکسته‌شدن رکورد تعطیلی دولت را همزمان با اختلال در زندگی میلیون‌ها آمریکایی، طساع کمک‌های فدرال، تأخیر در پروازها و کارکنان فدرال در سراسر این کشور که بدون حقوق‌ماده‌اند، اقتضاح خواند و نوشت: «ترامپ از مذاکره به دموکرات‌ها درباره مظللمات‌شان درباره تمدید بارانه‌های بیمه سلامت تا زمان موافقت با بازگشایی دولت خودداری کرده‌است. اما دموکرات‌های مشکوک با گشایی تهدید دارند که رئیس‌جمهور جمهوری‌خواه به وعده خود عمل کند.» بسیاری از دموکرات‌ها بر این باورند که تراسب از تعطیلی دولت به عنوان سلسله‌ای علیه آنها استفاده می‌کند و به هیچ‌وجه اهمیت نمی‌دهد که با این تعطیلی میلیون‌ها کارمند و کاروانده آمریکایی حقوقی برای دریافت یا غنایی برای خورد ندارند.گزارش‌هایی که در رسانه‌های آمریکایی منتشر می‌شود نیز حاکی است در حالی که تمام فکر و ذکر ترامپ در مسئله سیاست خارجی متمرکز شده و به دنبال باید کردن کشور جدید برای ملحق‌شدن به طرح صلح موسوم به «راهیم» است، میلیون‌ها شهروند آمریکایی با ادامه تعطیلی دولت برای تأمین غذای موردنیاز خود به بانک‌های غنایی و بستگانی هجوم آورده‌اند. طوری‌رواهای گفته ر رسانه‌های آمریکایی بر از گزارش‌هایی درباره «تشکیل صف‌های طولانی مقابل بانک‌های غذا» بوده‌است. با تعطیلی برنامه کمک تغذیه تکمیلی، ۱۴ میلیون آمریکایی به کمک‌های فوری غنایی نیازمند شده‌اند. طبق اعلام وزارت کشاورزی آمریکا، حدود ۸۰ه‌رصد خانوارهای دریافت‌کننده طرح موسوم به «سنپ» شامل کودک، سالمند یا افراد دارای معلولیت هستند.

شکاف بین دایه

بسیاری از کارشناسان دلیل تعطیلی طولانی‌مدت دولت فدرال را «قطعی‌شدن شدید فضای سیاسی آمریکا» می‌دانند

سرویس خارجی-

تساوم تعطیلی دولت آمریکا در سایه اختلاف شدید سرنان دو حزب دموکرات و جمهوری‌خواه
خشم دولت ترامپ را برانگیخته‌است. جی‌دی ونس معاون وی خطاب به دموکرات‌ها هشدار داد: «سرمد آمریکا تحت فشار ناشی از این تعطیلی هستند. پس این بازی مسخره را تمام کنید.
تعطیلی دولت آمریکا در استانه ۴۰ روزه
شروع شده، چهارشنبه گذشته تعطیلی دولت فدرال آمریکا با ورود به روز سی‌وششم خود رکورد «طولانی‌ترین مدت توقف فعالیت دولت آمریکا» را شکست. گزگزار «اوسویندورس،ر» شکسته‌شدن رکورد تعطیلی دولت را همزمان با اختلال در زندگی میلیون‌ها آمریکایی، طساع کمک‌های فدرال، تأخیر در پروازها و کارکنان فدرال در سراسر این کشور که بدون حقوق‌ماده‌اند، اقتضاح خواند و نوشت: «ترامپ از مذاکره به دموکرات‌ها درباره مظللمات‌شان درباره تمدید بارانه‌های بیمه سلامت تا زمان موافقت با بازگشایی دولت خودداری کرده‌است. اما دموکرات‌های مشکوک با بازگشایی تهدید دارند که رئیس‌جمهور جمهوری‌خواه به وعده خود عمل کند.» بسیاری از دموکرات‌ها بر این باورند که تراسب از تعطیلی دولت به عنوان سلسله‌ای علیه آنها استفاده می‌کند و به هیچ‌وجه اهمیت نمی‌دهد که با این تعطیلی میلیون‌ها کارمند و کاروانده آمریکایی حقوقی برای دریافت یا غنایی برای خورد ندارند.گزارش‌هایی که در رسانه‌های آمریکایی منتشر می‌شود نیز حاکی است در حالی که تمام فکر و ذکر ترامپ در مسئله سیاست خارجی متمرکز شده و به دنبال باید کردن کشور جدید برای ملحق‌شدن به طرح صلح موسوم به «راهیم» است، میلیون‌ها شهروند آمریکایی با ادامه تعطیلی دولت برای تأمین غذای موردنیاز خود به بانک‌های غنایی و بستگانی هجوم آورده‌اند. طوری‌رواهای گفته ر رسانه‌های آمریکایی بر از گزارش‌هایی درباره «تشکیل صف‌های طولانی مقابل بانک‌های غذا» بوده‌است. با تعطیلی برنامه کمک تغذیه تکمیلی، ۱۴ میلیون آمریکایی به کمک‌های فوری غنایی نیازمند شده‌اند. طبق اعلام وزارت کشاورزی آمریکا، حدود ۸۰ه‌رصد خانوارهای دریافت‌کننده طرح موسوم به «سنپ» شامل کودک، سالمند یا افراد دارای معلولیت هستند.

شکاف بین دایه

بسیاری از کارشناسان دلیل تعطیلی طولانی‌مدت دولت فدرال را «قطعی‌شدن شدید فضای سیاسی آمریکا» می‌دانند

کیهان

صفحه آخر

نشریه عبری کان: صبر حزب‌الله رو به اتمام است

بمباران وحشیانه لبنان به رغم آتش‌بس با حمایت مستقیم آمریکا

سرویس خارجی-

لبنان که روز پنجشنبه بمباران گسترده رژیم صهیونیستی به کردن، این حملات که با حمایت مستقیم آمریکا انجام شد، نقض آتش‌بس نبودا بلکه هشداری بود به دولت لبنان که زودتر اقدام به خلع سلاح حزب‌الله کند!ا نشویه «هیل» هم پیش‌بینی کرد که، حزب‌الله دیگر سکوت نکند!

رژیم آپارتاید اسرائیل دست از نقض آتش‌بس با حزب‌الله لبنان برنمی‌دارد؛ گویا دوباره می‌خواهد تا حزب‌الله شمال اراضی اشغالی را بدل به شهر «رواح» کند!البته توافق آتش‌بی که ضامن آن آمریکاست، یعنی همان شریک درد، بهتر از این نمی‌شود. البته از همان روز اول برای مقاومت لبنان مشهود بود که آمریکا که رژیم آپارتاید را همچون «ایالت متصل» خود پاس می‌دارد، حمایتش از توافق هیچ ارزشی ندارد. این مسئله نه‌فقط برای مقاومت که برای تمام کسانی که روابط واشنگتن- تل‌آویو را (که در اصل باید بگویم واشنگتن- واشنگتن با گاهی تل‌آویو- تل‌آویو) می‌شناسند، بدیهی بود، مگر خوب‌ها با آنهایی که خود را به خوب زبانداند!

در ادامه سرریال تجاوزات رژیم آپارتاید اسرائیل به جنوب لبنان، منابع لبنانی روز پنجشنبه، از هدف قرار دادن یک دستگاه خودرو و در شهرک «هرج رحال» واقع در جنوب لبنان توسط رژیم صهیونیستی خبر دادند؛ خبرنگار شبکه خبری «المسیر» در لبنان اعلام کرد که جنگنده‌های دشمن صهیونیستی منطقه قلع میان شهر کهای «طور» و «علیاسیه» در جنوب این کشور را هدف بمباران خود قرار دادند. بعد از آن، ارتش رژیم اسرائیل ششگانه پنجشنبه به پایانه‌ای اعلام کرد که چند تن مسکونی را در روستاهای «علیطیه»، «عینا الجبل» و «طیبر دبا» واقع در جنوب لبنان بمباران کرده‌است. ارتش رژیم صهیونیستی در بیانیه خود مدعی شد ساختمان‌هایی را هدف قرار داده‌است که متعلق به حزب‌الله لبنان بوده‌است! دقایقی بعد هم، جنگنده‌های رژیم صهیونیستی موج جدیدی از حملات هوایی به مناطق جنوبی لبنان را از سر گرفت‌اند. هم‌زمان ششگونی ارتش صهیونیستی از صدور سومین هشدار تخلیه برای شهرک‌هایی در جنوب لبنان صادر کرد. حملات به‌گونه‌ای بود که در الاغلیا و جولان اشغالی سوریه شنیده می‌شود. این تجاوزات یکی از سنگین‌ترین تجاوزات رژیم بعد

سرویس خارجی-

تساوم تعطیلی دولت آمریکا در سایه اختلاف شدید سرنان دو حزب دموکرات و جمهوری‌خواه
خشم دولت ترامپ را برانگیخته‌است. جی‌دی ونس معاون وی خطاب به دموکرات‌ها هشدار داد: «سرمد آمریکا تحت فشار ناشی از این تعطیلی هستند. پس این بازی مسخره را تمام کنید.
تعطیلی دولت آمریکا در استانه ۴۰ روزه
شروع شده، چهارشنبه گذشته تعطیلی دولت فدرال آمریکا با ورود به روز سی‌وششم خود رکورد «طولانی‌ترین مدت توقف فعالیت دولت آمریکا» را شکست. گزگزار «اوسویندورس،ر» شکسته‌شدن رکورد تعطیلی دولت را همزمان با اختلال در زندگی میلیون‌ها آمریکایی، طساع کمک‌های فدرال، تأخیر در پروازها و کارکنان فدرال در سراسر این کشور که بدون حقوق‌ماده‌اند، اقتضاح خواند و نوشت: «ترامپ از مذاکره به دموکرات‌ها درباره مظللمات‌شان درباره تمدید بارانه‌های بیمه سلامت تا زمان موافقت با بازگشایی دولت خودداری کرده‌است. اما دموکرات‌های مشکوک با بازگشایی تهدید دارند که رئیس‌جمهور جمهوری‌خواه به وعده خود عمل کند.» بسیاری از دموکرات‌ها بر این باورند که تراسب از تعطیلی دولت به عنوان سلسله‌ای علیه آنها استفاده می‌کند و به هیچ‌وجه اهمیت نمی‌دهد که با این تعطیلی میلیون‌ها کارمند و کاروانده آمریکایی حقوقی برای دریافت یا غنایی برای خورد ندارند.گزارش‌هایی که در رسانه‌های آمریکایی منتشر می‌شود نیز حاکی است در حالی که تمام فکر و ذکر ترامپ در مسئله سیاست خارجی متمرکز شده و به دنبال باید کردن کشور جدید برای ملحق‌شدن به طرح صلح موسوم به «راهیم» است، میلیون‌ها شهروند آمریکایی با ادامه تعطیلی دولت برای تأمین غذای موردنیاز خود به بانک‌های غنایی و بستگانی هجوم آورده‌اند. طوری‌رواهای گفته ر رسانه‌های آمریکایی بر از گزارش‌هایی درباره «تشکیل صف‌های طولانی مقابل بانک‌های غذا» بوده‌است. با تعطیلی برنامه کمک تغذیه تکمیلی، ۱۴ میلیون آمریکایی به کمک‌های فوری غنایی نیازمند شده‌اند. طبق اعلام وزارت کشاورزی آمریکا، حدود ۸۰ه‌رصد خانوارهای دریافت‌کننده طرح موسوم به «سنپ» شامل کودک، سالمند یا افراد دارای معلولیت هستند.

شکاف بین دایه

بسیاری از کارشناسان دلیل تعطیلی طولانی‌مدت دولت فدرال را «قطعی‌شدن شدید فضای سیاسی آمریکا» می‌دانند

تساوم تعطیلی دولت آمریکا در سایه اختلاف شدید سرنان دو حزب دموکرات و جمهوری‌خواه
خشم دولت ترامپ را برانگیخته‌است. جی‌دی ونس معاون وی خطاب به دموکرات‌ها هشدار داد: «سرمد آمریکا تحت فشار ناشی از این تعطیلی هستند. پس این بازی مسخره را تمام کنید.
تعطیلی دولت آمریکا در استانه ۴۰ روزه
شروع شده، چهارشنبه گذشته تعطیلی دولت فدرال آمریکا با ورود به روز سی‌وششم خود رکورد «طولانی‌ترین مدت توقف فعالیت دولت آمریکا» را شکست. گزگزار «اوسویندورس،ر» شکسته‌شدن رکورد تعطیلی دولت را همزمان با اختلال در زندگی میلیون‌ها آمریکایی، طساع کمک‌های فدرال، تأخیر در پروازها و کارکنان فدرال در سراسر این کشور که بدون حقوق‌ماده‌اند، اقتضاح خواند و نوشت: «ترامپ از مذاکره به دموکرات‌ها درباره مظللمات‌شان درباره تمدید بارانه‌های بیمه سلامت تا زمان موافقت با بازگشایی دولت خودداری کرده‌است. اما دموکرات‌های مشکوک با بازگشایی تهدید دارند که رئیس‌جمهور جمهوری‌خواه به وعده خود عمل کند.» بسیاری از دموکرات‌ها بر این باورند که تراسب از تعطیلی دولت به عنوان سلسله‌ای علیه آنها استفاده می‌کند و به هیچ‌وجه اهمیت نمی‌دهد که با این تعطیلی میلیون‌ها کارمند و کاروانده آمریکایی حقوقی برای دریافت یا غنایی برای خورد ندارند.گزارش‌هایی که در رسانه‌های آمریکایی منتشر می‌شود نیز حاکی است در حالی که تمام فکر و ذکر ترامپ در مسئله سیاست خارجی متمرکز شده و به دنبال باید کردن کشور جدید برای ملحق‌شدن به طرح صلح موسوم به «راهیم» است، میلیون‌ها شهروند آمریکایی با ادامه تعطیلی دولت برای تأمین غذای موردنیاز خود به بانک‌های غنایی و بستگانی هجوم آورده‌اند. طوری‌رواهای گفته ر رسانه‌های آمریکایی بر از گزارش‌هایی درباره «تشکیل صف‌های طولانی مقابل بانک‌های غذا» بوده‌است. با تعطیلی برنامه کمک تغذیه تکمیلی، ۱۴ میلیون آمریکایی به کمک‌های فوری غنایی نیازمند شده‌اند. طبق اعلام وزارت کشاورزی آمریکا، حدود ۸۰ه‌رصد خانوارهای دریافت‌کننده طرح موسوم به «سنپ» شامل کودک، سالمند یا افراد دارای معلولیت هستند.

شکاف بین دایه

بسیاری از کارشناسان دلیل تعطیلی طولانی‌مدت دولت فدرال را «قطعی‌شدن شدید فضای سیاسی آمریکا» می‌دانند

تساوم تعطیلی دولت آمریکا در سایه اختلاف شدید سرنان دو حزب دموکرات و جمهوری‌خواه
خشم دولت ترامپ را برانگیخته‌است. جی‌دی ونس معاون وی خطاب به دموکرات‌ها هشدار داد: «سرمد آمریکا تحت فشار ناشی از این تعطیلی هستند. پس این بازی مسخره را تمام کنید.
تعطیلی دولت آمریکا در استانه ۴۰ روزه
شروع شده، چهارشنبه گذشته تعطیلی دولت فدرال آمریکا با ورود به روز سی‌وششم خود رکورد «طولانی‌ترین مدت توقف فعالیت دولت آمریکا» را شکست. گزگزار «اوسویندورس،ر» شکسته‌شدن رکورد تعطیلی دولت را همزمان با اختلال در زندگی میلیون‌ها آمریکایی، طساع کمک‌های فدرال، تأخیر در پروازها و کارکنان فدرال در سراسر این کشور که بدون حقوق‌ماده‌اند، اقتضاح خواند و نوشت: «ترامپ از مذاکره به دموکرات‌ها درباره مظللمات‌شان درباره تمدید بارانه‌های بیمه سلامت تا زمان موافقت با بازگشایی دولت خودداری کرده‌است. اما دموکرات‌های مشکوک با بازگشایی تهدید دارند که رئیس‌جمهور جمهوری‌خواه به وعده خود عمل کند.» بسیاری از دموکرات‌ها بر این باورند که تراسب از تعطیلی دولت به عنوان سلسله‌ای علیه آنها استفاده می‌کند و به هیچ‌وجه اهمیت نمی‌دهد که با این تعطیلی میلیون‌ها کارمند و کاروانده آمریکایی حقوقی برای دریافت یا غنایی برای خورد ندارند.گزارش‌هایی که در رسانه‌های آمریکایی منتشر می‌شود نیز حاکی است در حالی که تمام فکر و ذکر ترامپ در مسئله سیاست خارجی متمرکز شده و به دنبال باید کردن کشور جدید برای ملحق‌شدن به طرح صلح موسوم به «راهیم» است، میلیون‌ها شهروند آمریکایی با ادامه تعطیلی دولت برای تأمین غذای موردنیاز خود به بانک‌های غنایی و بستگانی هجوم آورده‌اند. طوری‌رواهای گفته ر رسانه‌های آمریکایی بر از گزارش‌هایی درباره «تشکیل صف‌های طولانی مقابل بانک‌های غذا» بوده‌است. با تعطیلی برنامه کمک تغذیه تکمیلی، ۱۴ میلیون آمریکایی به کمک‌های فوری غنایی نیازمند شده‌اند. طبق اعلام وزارت کشاورزی آمریکا، حدود ۸۰ه‌رصد خانوارهای دریافت‌کننده طرح موسوم به «سنپ» شامل کودک، سالمند یا افراد دارای معلولیت هستند.

شکاف بین دایه

بسیاری از کارشناسان دلیل تعطیلی طولانی‌مدت دولت فدرال را «قطعی‌شدن شدید فضای سیاسی آمریکا» می‌دانند

تساوم تعطیلی دولت آمریکا در سایه اختلاف شدید سرنان دو حزب دموکرات و جمهوری‌خواه
خشم دولت ترامپ را برانگیخته‌است. جی‌دی ونس معاون وی خطاب به دموکرات‌ها هشدار داد: «سرمد آمریکا تحت فشار ناشی از این تعطیلی هستند. پس این بازی مسخره را تمام کنید.
تعطیلی دولت آمریکا در استانه ۴۰ روزه
شروع شده، چهارشنبه گذشته تعطیلی دولت فدرال آمریکا با ورود به روز سی‌وششم خود رکورد «طولانی‌ترین مدت توقف فعالیت دولت آمریکا» را شکست. گزگزار «اوسویندورس،ر» شکسته‌شدن رکورد تعطیلی دولت را همزمان با اختلال در زندگی میلیون‌ها آمریکایی، طساع کمک‌های فدرال، تأخیر در پروازها و کارکنان فدرال در سراسر این کشور که بدون حقوق‌ماده‌اند، اقتضاح خواند و نوشت: «ترامپ از مذاکره به دموکرات‌ها درباره مظللمات‌شان درباره تمدید بارانه‌های بیمه سلامت تا زمان موافقت با بازگشایی دولت خودداری کرده‌است. اما دموکرات‌های مشکوک با بازگشایی تهدید دارند که رئیس‌جمهور جمهوری‌خواه به وعده خود عمل کند.» بسیاری از دموکرات‌ها بر این باورند که تراسب از تعطیلی دولت به عنوان سلسله‌ای علیه آنها استفاده می‌کند و به هیچ‌وجه اهمیت نمی‌دهد که با این تعطیلی میلیون‌ها کارمند و کاروانده آمریکایی حقوقی برای دریافت یا غنایی برای خورد ندارند.گزارش‌هایی که در رسانه‌های آمریکایی منتشر می‌شود نیز حاکی است در حالی که تمام فکر و ذکر ترامپ در مسئله سیاست خارجی متمرکز شده و به دنبال باید کردن کشور جدید برای ملحق‌شدن به طرح صلح موسوم به «راهیم» است، میلیون‌ها شهروند آمریکایی با ادامه تعطیلی دولت برای تأمین غذای موردنیاز خود به بانک‌های غنایی و بستگانی هجوم آورده‌اند. طوری‌رواهای گفته ر رسانه‌های آمریکایی بر از گزارش‌هایی درباره «تشکیل صف‌های طولانی مقابل بانک‌های غذا» بوده‌است. با تعطیلی برنامه کمک تغذیه تکمیلی، ۱۴ میلیون آمریکایی به کمک‌های فوری غنایی نیازمند شده‌اند. طبق اعلام وزارت کشاورزی آمریکا، حدود ۸۰ه‌رصد خانوارهای دریافت‌کننده طرح موسوم به «سنپ» شامل کودک، سالمند یا افراد دارای معلولیت هستند.

شکاف بین دایه

بسیاری از کارشناسان دلیل تعطیلی طولانی‌مدت دولت فدرال را «قطعی‌شدن شدید فضای سیاسی آمریکا» می‌دانند

تساوم تعطیلی دولت آمریکا در سایه اختلاف شدید سرنان دو حزب دموکرات و جمهوری‌خواه
خشم دولت ترامپ را برانگیخته‌است. جی‌دی ونس معاون وی خطاب به دموکرات‌ها هشدار داد: «سرمد آمریکا تحت فشار ناشی از این تعطیلی هستند. پس این بازی مسخره را تمام کنید.
تعطیلی دولت آمریکا در استانه ۴۰ روزه
شروع شده، چهارشنبه گذشته تعطیلی دولت فدرال آمریکا با ورود به روز سی‌وششم خود رکورد «طولانی‌ترین مدت توقف فعالیت دولت آمریکا» را شکست. گزگزار «اوسویندورس،ر» شکسته‌شدن رکورد تعطیلی دولت را همزمان با اختلال در زندگی میلیون‌ها آمریکایی، طساع کمک‌های فدرال، تأخیر در پروازها و کارکنان فدرال در سراسر این کشور که بدون حقوق‌ماده‌اند، اقتضاح خواند و نوشت: «ترامپ از مذاکره به دموکرات‌ها درباره مظللمات‌شان درباره تمدید بارانه‌های بیمه سلامت تا زمان موافقت با بازگشایی دولت خودداری کرده‌است. اما دموکرات‌های مشکوک با بازگشایی تهدید دارند که رئیس‌جمهور جمهوری‌خواه به وعده خود عمل کند.» بسیاری از دموکرات‌ها بر این باورند که تراسب از تعطیلی دولت به عنوان سلسله‌ای علیه آنها استفاده می‌کند و به هیچ‌وجه اهمیت نمی‌دهد که با این تعطیلی میلیون‌ها کارمند و کاروانده آمریکایی حقوقی برای دریافت یا غنایی برای خورد ندارند.گزارش‌هایی که در رسانه‌های آمریکایی منتشر می‌شود نیز حاکی است در حالی که تمام فکر و ذکر ترامپ در مسئله سیاست خارجی متمرکز شده و به دنبال باید کردن کشور جدید برای ملحق‌شدن به طرح صلح موسوم به «راهیم» است، میلیون‌ها شهروند آمریکایی با ادامه تعطیلی دولت برای تأمین غذای موردنیاز خود به بانک‌های غنایی و بستگانی هجوم آورده‌اند. طوری‌رواهای گفته ر رسانه‌های آمریکایی بر از گزارش‌هایی درباره «تشکیل صف‌های طولانی مقابل بانک‌های غذا» بوده‌است. با تعطیلی برنامه کمک تغذیه تکمیلی، ۱۴ میلیون آمریکایی به کمک‌های فوری غنایی نیازمند شده‌اند. طبق اعلام وزارت کشاورزی آمریکا، حدود ۸۰ه‌رصد خانوارهای دریافت‌کننده طرح موسوم به «سنپ» شامل کودک، سالمند یا افراد دارای معلولیت هستند.

شکاف بین دایه

بسیاری از کارشناسان دلیل تعطیلی طولانی‌مدت دولت فدرال را «قطعی‌شدن شدید فضای سیاسی آمریکا» می‌دانند

تساوم تعطیلی دولت آمریکا در سایه اختلاف شدید سرنان دو حزب دموکرات و جمهوری‌خواه
خشم دولت ترامپ را برانگیخته‌است. جی‌دی ونس معاون وی خطاب به دموکرات‌ها هشدار داد: «سرمد آمریکا تحت فشار ناشی از این تعطیلی هستند. پس این بازی مسخره را تمام کنید.
تعطیلی دولت آمریکا در استانه ۴۰ روزه
شروع شده، چهارشنبه گذشته تعطیلی دولت فدرال آمریکا با ورود به روز سی‌وششم خود رکورد «طولانی‌ترین مدت توقف فعالیت دولت آمریکا» را شکست. گزگزار «اوسویندورس،ر» شکسته‌شدن رکورد تعطیلی دولت را همزمان با اختلال در زندگی میلیون‌ها آمریکایی، طساع کمک‌های فدرال، تأخیر در پروازها و کارکنان فدرال در سراسر این کشور که بدون حقوق‌ماده‌اند، اقتضاح خواند و نوشت: «ترامپ از مذاکره به دموکرات‌ها درباره مظللمات‌شان درباره تمدید بارانه‌های بیمه سلامت تا زمان موافقت با بازگشایی دولت خودداری کرده‌است. اما دموکرات‌های مشکوک با بازگشایی تهدید دارند که رئیس‌جمهور جمهوری‌خواه به وعده خود عمل کند.» بسیاری از دموکرات‌ها بر این باورند که تراسب از تعطیلی دولت به عنوان سلسله‌ای علیه آنها استفاده می‌کند و به هیچ‌وجه اهمیت نمی‌دهد که با این تعطیلی میلیون‌ها کارمند و کاروانده آمریکایی حقوقی برای دریافت یا غنایی برای خورد ندارند.گزارش‌هایی که در رسانه‌های آمریکایی منتشر می‌شود نیز حاکی است در حالی که تمام فکر و ذکر ترامپ در مسئله سیاست خارجی متمرکز شده و به دنبال باید کردن کشور جدید برای ملحق‌شدن به طرح صلح موسوم به «راهیم» است، میلیون‌ها شهروند آمریکایی با ادامه تعطیلی دولت برای تأمین غذای موردنیاز خود به بانک‌های غنایی و بستگانی هجوم آورده‌اند. طوری‌رواهای گفته ر رسانه‌های آمریکایی بر از گزارش‌هایی درباره «تشکیل صف‌های طولانی مقابل بانک‌های غذا» بوده‌است. با تعطیلی برنامه کمک تغذیه تکمیلی، ۱۴ میلیون آمریکایی به کمک‌های فوری غنایی نیازمند شده‌اند. طبق اعلام وزارت کشاورزی آمریکا، حدود ۸۰ه‌رصد خانوارهای دریافت‌کننده طرح موسوم به «سنپ» شامل کودک، سالمند یا افراد دارای معلولیت هستند.

شکاف بین دایه

بسیاری از کارشناسان دلیل تعطیلی طولانی‌مدت دولت فدرال را «قطعی‌شدن شدید فضای سیاسی آمریکا» می‌دانند

تساوم تعطیلی دولت آمریکا در سایه اختلاف شدید سرنان دو حزب دموکرات و جمهوری‌خواه
خشم دولت ترامپ را برانگیخته‌است. جی‌دی ونس معاون وی خطاب به دموکرات‌ها هشدار داد: «سرمد آمریکا تحت فشار ناشی از این تعطیلی هستند. پس این بازی مسخره را تمام کنید.
تعطیلی دولت آمریکا در استانه ۴۰ روزه
شروع شده، چهارشنبه گذشته تعطیلی دولت فدرال آمریکا با ورود به روز سی‌وششم خود رکورد «طولانی‌ترین مدت توقف فعالیت دولت آمریکا» را شکست. گزگزار «اوسویندورس،ر» شکسته‌شدن رکورد تعطیلی دولت را همزمان با اختلال در زندگی میلیون‌ها آمریکایی، طساع کمک‌های فدرال، تأخیر در پروازها و کارکنان فدرال در سراسر این کشور که بدون حقوق‌ماده‌اند، اقتضاح خواند و نوشت: «ترامپ از مذاکره به دموکرات‌ها درباره مظللمات‌شان درباره تمدید بارانه‌های بیمه سلامت تا زمان موافقت با بازگشایی دولت خودداری کرده‌است. اما دموکرات‌های مشکوک با بازگشایی تهدید دارند که رئیس‌جمهور جمهوری‌خواه به وعده خود عمل کند.» بسیاری از دموکرات‌ها بر این باورند که تراسب از تعطیلی دولت به عنوان سلسله‌ای علیه آنها استفاده می‌کند و به هیچ‌وجه اهمیت نمی‌دهد که با این تعطیلی میلیون‌ها کارمند و کاروانده آمریکایی حقوقی برای دریافت یا غنایی برای خورد ندارند.گزارش‌هایی که در رسانه‌های آمریکایی منتشر می‌شود نیز حاکی است در حالی که تمام فکر و ذکر ترامپ در مسئله سیاست خارجی متمرکز شده و به دنبال باید کردن کشور جدید برای ملحق‌شدن به طرح صلح موسوم به «راهیم» است، میلیون‌ها شهروند آمریکایی با ادامه تعطیلی دولت برای تأمین غذای موردنیاز خود به بانک‌های غنایی و بستگانی هجوم آورده‌اند. طوری‌رواهای گفته ر رسانه‌های آمریکایی بر از گزارش‌هایی درباره «تشکیل صف‌های طولانی مقابل بانک‌های غذا» بوده‌است. با تعطیلی برنامه کمک تغذیه تکمیلی، ۱۴ میلیون آمریکایی به کمک‌های فوری غنایی نیازمند شده‌اند. طبق اعلام وزارت کشاورزی آمریکا، حدود ۸۰ه‌رصد خانوارهای دریافت‌کننده طرح موسوم به «سنپ» شامل کودک، سالمند یا افراد دارای معلولیت هستند.

شکاف بین دایه

بسیاری از کارشناسان دلیل تعطیلی طولانی‌مدت دولت فدرال را «قطعی‌شدن شدید فضای سیاسی آمریکا» می‌دانند

تساوم تعطیلی دولت آمریکا در سایه اختلاف شدید سرنان دو حزب دموکرات و جمهوری‌خواه
خشم دولت ترامپ را برانگیخته‌است. جی‌دی ونس معاون وی خطاب به دموکرات‌ها هشدار داد: «سرمد آمریکا تحت فشار ناشی از این تعطیلی هستند. پس این بازی مسخره را تمام کنید.
تعطیلی دولت آمریکا در استانه ۴۰ روزه
شروع شده، چهارشنبه گذشته تعطیلی دولت فدرال آمریکا با ورود به روز سی‌وششم خود رکورد «طولانی‌ترین مدت توقف فعالیت دولت آمریکا» را شکست. گزگزار «اوسویندورس،ر» شکسته‌شدن رکورد تعطیلی دولت را همزمان با اختلال در زندگی میلیون‌ها آمریکایی، طساع کمک‌های فدرال، تأخیر در پروازها و کارکنان فدرال در سراسر این کشور که بدون حقوق‌ماده‌اند، اقتضاح خواند و نوشت: «ترامپ از مذاکره به دموکرات‌ها درباره مظللمات‌شان درباره تمدید بارانه‌های بیمه سلامت تا زمان موافقت با بازگشایی دولت خودداری کرده‌است. اما دموکرات‌های مشکوک با بازگشایی تهدید دارند که رئیس‌جمهور جمهوری‌خواه به وعده خود عمل کند.» بسیاری از دموکرات‌ها بر این باور